Recife, 10 de novembro de 2016.

Oficio Circular nº 374/2016

Senhores Gestores,

Em homenagem ao dia do Gestor, organizamos um belo passeio de Catamarã,

onde poderemos apreciar sobre um outro ângulo a nossa Veneza Brasileira. Os

interessados deverão realizar a inscrição acessando o link abaixo.

LINK:

https://goo.gl/forms/vxCT1ky0t1YKPeFK2

            Efetue assim sua reserva conforme data e horários abaixo relacionados:

DIAS                         HORARÍOS

12/11 19/11

9h

10h30

13h30

15h

            Contamos com a participação de todos(as) nesse dia de comemoração e

confraternização.

Atenciosamente,

Rossana Albuquerque

Secretária Executiva de Gestão da Rede

https://goo.gl/forms/vxCT1ky0t1YKPeFK2

HOMENAGEM AOS GESTORES DA REDE

MUNICIPAL

CONVIDAMOS

TODOS(AS) OS NOSSOS GESTORES E VICE

GESTORES A PARTICIPAREM DE UM

AGRADÁVEL MOMENTO QUE A PCR

PREPAROU PARA HOMENAGEAR A

TODOS PELO DIA 12/11.

DIA DO GESTOR.